
a 

3 M X NETO CONSTRUTORA EIRELI 
36,515.420/0001-58 

IR - CAMAROTE: LOCAÇÃO COM MOI'IFAGIM E DISMONIAOLM DE CAMAROTE EM MADEIRA E uRRO. 

ESPtCIFICAÇÃO: CAMAROTE: LOCAÇÃO DFSMON1AGUM I)L CAMAROTE SOLO PARA O X 5,0 METROS, EM MADEIRA 

COM MONTAGEM E E FERRO, ALTURA DO PRIMEIRO PISO DE 2,2CM, TAMANI 40 20,0 MUROS COBERTURA ACESSO, 

EXTINTORES DE EXIGÊNCIAS DO CORPO VIGENTES INCLUINDO As EM LONA rio LOUNO, ESCADA DE INCÊNDIO DE 

ACORDO COM AS BOMBEIROS E NORMAS DE SEGURANÇA DESPESAS COM PESSOAL HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO 

E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE. 

Especiticaçao: CAMAROTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE EM MADEIRA E FERRO, 

ESPECIFICAÇÀO: CAMAROTE: LOCAÇÃO DESMONTAGEM DE CAMAROTE SOLO PARA O X 5,0 METROS, EM MADEIRA 

COM MONTAGEM E E FERRO, ALTURA DO PRIMEIRO PISO DE 2,20M, TAMANHO 20,0 METROS COBERTURA ACESSO, 

EXTINTORES DE EXIGÊNCIAS DO CORPO VIGENTES INCLUINDO AS EM LONA TIPO LOUNO, ESCADA DE INCÊNDIO DE 

ACORDO COM AS BOMBEIROS E NORMAS DE SEGURANÇA DESPESAS COM PESSOAL HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO 

E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE, 

Quonticiodo. 400,0 	 Unidade: METRO 

Valor unitário: P5 6.000,00 	 Valor total: R$ 2.400.000,00 

robrícantelMarca. PRÓPRIA 	 Modelo: PADRÃO 

Valor de reteréncia. P5 7163,33 

19 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO: BANHEIRO QUIMICcZ LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 

BANHEIROS QUIMICOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS PORIÁTEIS, FEMININO E MASCULINO, 

COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - L1SM LAReiRA- 1.20M E ALTURA -2,30M, COM CAIXA DE DEJETOS E 

ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO). COM PISO ANTIADERENTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, 

PONTO DE LUZ, TECO TRANSLÚCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA INIERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, NA 

PARTE EXTERNA. SUPORTE PARA PAPtI HIGIÉNICO 41 E APOIO PARA OBJETOS INClUÍDA TODAS AS DIÁRIA 50240.00 

12000,00 DESPESAS COM IRANSPO4TE DOS BANHEIROS ATE O LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, 

RETIRADA DIÁRIA DE DUETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÉNICO, 

SOLUÇÃO QUÍMICA IIIGIENI7ADORA BIODÍGRADÁVEL DESINFETANTES 1 DIMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES 

SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS DURANTE O PERI000 DO EVENTO, INCLUINDO PESSOA] DE 

APOIO, TRANSPORTE, IIOSPI DAGEM 1 ALIMENTAÇÃO DI TODA A LQUIPI 

EspecificaçÓo: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO: BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E 

DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS. SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, 

FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - 1,15M LARGJRA-1,20M E ALTURA -2,30M, 

COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), COM PISO ANTIADERENTE, 

PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, TECO TRANSLÚCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA INTERNA E 

INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEI HIGIÉNICO 41 E APOIO PARA OBJETOS 

INCLUÍDA TODAS AS DIÁRIA 50 240,00 12000,00 DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATE O LOCAL DO 

EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DIÁRIA. 

FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÉNICO, SOLUÇÃO QUÍMICA HIGIENIZADORA BIODEGRAD&VEL DESINFETANTES E 

DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS DURANTE O 

PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A 

EQUIPE 

Qianudode 300,0 	 Unidade: DIÁRIA 

RUA MA~ ZULENE A. BARROS, li?, LOTEAMENTO Gb, CAFUTE, Ipu ICE' CEP: 62.250-900. 
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Valor unitário: R$ 150,00 

Fabricante/Marca: PRÓPRIA 

Valor de referência: R$ 370,00 

3 M X NETO CONSTRUTORA BREU 
36.515.42010001-58 

Valor total: R$ 45.000,00 

Modelo: PADRÃO 

20 - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PAPA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO 

INDIVIDUAL PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES F1SICO5 UstiÁplos DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, 

MANUIENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POUE11LENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO rRANsÚCIDo, 

DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENtAÇÁO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO 

BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMEN1OS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM ÀS 
EXICÇNCIAS PRE VIS IAS 1 M NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS. 

1 speciticaçõo LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS: LOCAÇÃO DE BANHEIRO 

QUÍMICO INDIVIDUAL PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM 

Ø
MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO 

TRANSIOCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO 

INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÕRIOS DE SEGURANÇAS QUE 

ATENDAM ÀS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGAOS, 

Quantidade: 80.0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$160,00 	 Valor total: R$12.800,00 

Fabricante/Marca PRÓPRIA 	 Modelo: PADRÃO 

Valor do roferóncio: R$ 185,00 

21 lOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE DISCIPliNADORES PARA 

ISOLAMENtO DE ÁRE& EM MODELO INTER TRAVAVAS EM ESTRWURA DE FERRO, NA ALTURA MÍNIMA DE 1,20 MElROS, 

ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONIAGÍM ALIM[NIAÇÁO 1 

lIOSPEDAGEM). 

1 spccificaçõo: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 

DISCIPLINADORES PARA ISOLAMENTO DE ÁREA, EM MODELO INTER TRAVÁVEIS EM ESTRUTURA DE FERRO, NA ALTURA 

MINIMA DE 1,20 METROS, ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM 

ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Quantidade: 3000,0 	 Unidade: METRO 

Valor unitário: P5 350,00 	 Valor total: R$ 1.050.000,00 

Fabricante/Marco: PRÓPRIA 	 Modelo: PADRÃO 

Valor do referência: R$ 508,33 

22 LOCAÇÃO DE CRIO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONIAGEM DE ESTRUTURA DE Glifi) EM Q30 OU 

SIMILAR, PARA SUSTENIAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS, MONTADO EM CIMA DE 

PAI CO, TAMANHO bOM x BOM X 5.0 M DE ALTURA REGULÁVEIS, 04 01) 06 C0t(JNAS E 03 lOAS, EX1 lN (ORES DE 

INCÊNDIO 

RUA MARIA ZU&INE A. BARROS, 177, LOTEAMEP4TO CIO. CAFUTE, Ipu ICE . CEP: 62250000. 
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Especificação: LOCAÇÃO DE GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q30 

OU SIMILAR, PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS, MONTADO EM CIMA DE 

PALCO, TAMANHO bOM X 8.01v1 X 5.0 M DE ALTURA REGULÁVEIS, 04 OU 06 COLUNAS E 03 lOAS, EXTINTORES DE 

INCÊNDIO. 

Quantidade: 20.0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 1.000,00 	 Valor total: R$ 20.000,00 

Fabricante/Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PADRÃO 

Valor de referência: R$ 1.530,00 

23 - LOCAÇÃO DE FECHAMENTO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM FECHAMENTO, SENDO OS 

MESMOS, EM PLACAS COM ARMAÇÃO METÁLICAS COM MADERITE NA ALTURA MÍNIMA DE 2,20 METROS, COM 

TRAVESSA DE SUPORTE PARA FIXAÇÃO. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E 

HOSPEDAGEM). LOCAÇÃO DE GRIEx LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q30 

OU SIMILAR, PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS, MONTADO EM CIMA DE 

PALCO • TAMANHO bOM X 8.OM X 5.0 M DE ALTURA REGULÁVEIS, 04 OU 06 COLUNAS E 03 SOAS, EXTINTORES DE 

INCNDIO. 

Especificação: LOCAÇÃO DE FECHAMENTO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM FECHAMENTO, SENDO 

OS MESMOS, EM PLACAS COM ARMAÇÃO METÁLICAS COM MADERITE NA ALTURA MÍNIMA DE 2,20 METROS, COM 

TRAVESSA DE SUPORTE PARA FIXAÇÃO. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E 

HOSPEDAGEM). LOCAÇÃO DE GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q30 

OU SIMILAR, PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS, MONTADO EM CIMA DE 

PALCO, TAMANHO bOM X 8.01V1 X 5.0 M DE ALTURA REGULÁVEIS, 04 OU 06 COLUNAS E 03 IGAS, EXTINTORES DE 

INCÊNDIO. 

Quantidade: 2000,0 	 Unidade: METRO 

Valor unitário: R$ 100,00 	 Valor total: R$ 200.000,00 

Fabricante/Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PADRÃO 

Valor de referência: R$156,67 

24 - LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS: DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PRATICÁVEIS 

MEDINDO 1 MURO X 2 METROS. 

Especificação: LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS: DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 

PRATICÁVEIS MEDINDO 1 METRO X 2 METROS. 

Quantidade: 300,0 	 Unidade: UNIDADE 

Valor unitário: R$ 800,00 	 Valor total: R$ 240.000,00 

Fabricante/Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PADRÃO 

Valor de referência: R$ 1.166,67 

25 - STAND 3,01v1 X 2.01v1: STAND COM ÁREA INTERNA MEDINDO &OM X ZOM (eM). COM PISO EM CARPETE (GRAÍLrE 

AU PRETO) APLICADO SOBRE PISO JÁ EXISTENTE, PAREDES EM PERFIS DE ALUMÍNIO COM FECHAMENTO (LATERAIS E 

RUA MAMA ZULENE A. BARROS, 177, LOTEAMENTO Gb, CAFUTE, Uni 0CE CEP: 62250.009. 
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FUNDO) DE PLACAS DL DEIS (ORWNII 5H ON[) LJAAIUL) COM ALIURA DE 2,20M, TESTEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO 

MEDINDO 1,0 M X 0,50M C COBERIO COM lEtRA. CONTENDO DOIS BALCÕES DE tGRN X 0,51N COM FECIIAMENIO 

DE PLACAS 0€ OBS, CONTENDO PRATELEIRA INTERNA, PORTA DE CORRER E CHAVE. CONTENDO DOIS PONTOS 

ELÉTRICOS (TOMADA PADRÃO BRASILEIRO -TIPO N). CONTENDO TRÉS ARANDELAS DE ILUMINAÇÃO DIRECIONADA. 

CONTENDO BARREIRA DL PROTEÇÃO EM ACRILICO TRANSPARENTE, MEDINDO 0,7M X 0,5M, INSTALADO EM CIMA DO 

BALCÃO. CONTENDO UMA BANQUETA ALTA TIPO 'BISTRO. 

Espocifícaçoo: STAND 3,OM X 2.OM: STAND COM ÁREA INTERNA MEDINDO 3,01v1 X 2,OM (6M:), COM PISO EM 

CARPETE (GRAFITE AU PRETO) APLICADO SOBRE PISO JÁ EXISTENTE, PAREDES EM PERFIS DE ALUMÍNIO COM 

FECHAMENTO (LATERAIS E FUNDO) DE PLACAS DE 085 (ORIENTE 5H OND BAATUL) COM ALTURA DE 2,20M, 

TESTEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO MEDINDO 1,0 M X 0,50M C COBERTO COM TELHA. CONTENDO DOIS BALCÕES DE 

1,ØRN X 0,5IN COM FECHAMENTO DE PLACAS DE OBS, CONTENDO PRATELEIRA INTERNA, PORTA DE CORRER E 

CHAVE, CONTENDO DOIS PONTOS ELÉTRICOS (TOMADA PADRÃO BRASILEIRO -TIPO N). CONTENDO TRÊS 

Ø 	
ARANDELAS DE ILUMINAÇÃO DIRECIONADA, CONTENDO BARREIRA DE PROTEÇÃO EM ACifiLICO TRANSPARENTE, 

MEDINDO 0,7M X 0,SM, INSTALADO EM CIMA DO BALCÃO. CONTENDO UMA BANQUETA ALTA, TIPO BISTRO. 

Quantidade. 20,0 	 Unidade: UNIDADE 

Valor unitário: R$ 1.500,00 	 Valor total: P5 30.000,00 

Fabricante/Marco: PRÓPRIA 	 Modelo: PADRÃO 

Valor de referência: R$ 1.870,00 

26 TENDA SXS: AS TENDAS DEVERÃO SER MONTADAS DE ACORDO COM O TAMANHO SOLICITADO, ATERRADAS E 

ADEQUADO AO EVENTO PROPOSTO. ESTRUTURA DE COBERTURA EM MODELO CHAPÉU DE BRUXA OU PIRAMIDAl, 

CONSTRUÍDA EM LONA PVC ANTI-CHAMAS COM PROTEÇÃO UV NA COR 8RANCA, ESTRUTURA METÁLICA 0€ 1.1/2-

P/16. ,4 DIREITO MÍNIMO 3.00M. MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRANSPORTE POR CONTADO CONTRATADO 

(INCluSO IRANSPORIE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

[spaclficaçflo: TENDA 5X5: AS TENDAS DEVERÂO SER MONTADAS DE ACORDO COM O TAMANHO SOLICITADO, 

ATERRADAS E ADEQUADO AO EVENTO PROPOSTO, ESTRUTURA DE COBERTURA EM MODELO CHAPÉU DE BRUXA OU 

PIRAMIDAL CONSTRUIDA EM LONA PVC ANTI-CHAMAS COM PROTEÇÃO UV NA COR BRANCA. ESTRUTURA 

METÁLICA DE 11/2- e/is. PÉ DIREITO MINIMO 3.00M. MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRANSPORTE POR CONTADO 

CONTRATADO. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Quantidade: 50,0 
	

Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: P5 450,00 
	

Valor total: R$ 22.500,00 

oi)rk;onte/Marca: PRÓPRIA 
	

Modelo: PADRÀO 

Valor do roferôncia: P5 525,00 

77 TOLDO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 05X05 METROS MONTADOS EM 

FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGTH & DA COR BRANCA. 

Fspeciticaçao: TOLDO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 05X05 METROS 

MONTADOS EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGTH & DA COR BRANCA 

Quantidade: 15.0 	 Unidade: UNIDADE 

Valor unitário. R$ 500,00 	 Valor total R$ 7.500,00 

RUA MARIA ZUWIE A. SARROS, 177, LOTEAMENTO Gb. CARNE, Ipu IcE . CEP: 62.250.000, 



Fabricante/Marco: PRÓPRIA 

Valor de referencia: R$ 641,67 

3 M X NETO CONSTRUTORA EIRELI 
36.515.420/0001-58 

Modelo. PADRÃO 

Valor total - LOTE 3: R$ 4327.800,00 - (quatro milhões, trezentos e vinte e sete mil, oitocentos reais) 

LOTE 4 

28 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DL GRANDE PORTE: ILUMINAÇÃO COM 24 

REFLETORES PARARÔtICOS ripo LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DECORES £ FOCOS ESPECIFICOS PARA Ai ENDER 

OS RIDIR'S DAS SANDAS.24 REFLETORES PARABÕUCOS LED 3,0 WATTS RGB,02 MÁQUINAS GERADORAS DE 

FUMAÇA,02 VENTILADORES,06 MINI RRWE COM 06 LÂMPADAS CADÂ.48 CANAIS DE DIMER5,74 MOVING UGTIIS 

BEAN,08 REFLETORES SIROBO COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS; CADA VARIAÇÃO DE FOCO DE 25U A 50U, 

100w DE POTÊNCIA, PORIA FILTRO, JOGO DE FACAS DE RECORTE GIRATÓRIAS, PORTA COROS, IRIS LÂMPADAS 

I-IALOGÊNEAS 110 OU 720 VOLTS PARA ATENDER DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÂOES DOS RIDER'S TÉCNICOS 

EXIGIDOS PELAS BANDAS(INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALJMENTAÇÁO E HOSPEDAGEM). 

Especlticaçøo: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE: ILUMINAÇÃO COM 

24 REFLETORES. PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECIFICOS PARA 

ATENDER OS RIDER'S DAS BANDAS.24 REFLETORES PARABÓLICOS LED 3,0 WATTS RGB,02 MÁQUINAS GERADORAS 

DE FUMAÇA,02 VENIILADORES,06 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA,.48 CANAIS DE DIMERS,24 MOVING tIGThS 

BEAN,08 REFLETORES STROBO COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: CADA VARIAÇÃO DE FOCO DE 26U A SOU, 

100W DE POTÊNCIA, PORTA FILTRO, JOGO DE FACAS DE RECORTE GIRATÓRIAS, PORTA 00805, IRIS LÂMPADAS 

HALOGÊNEAS 110 OU 220 VOLTS PARA ATENDER DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÁOES DOS RIDER'S TÉCNICOS 

EXIGIDOS PELAS BANDAS(INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM) 

Quantidade: 15,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário; R$ 15.000,00 	 Valor total: R$ 225000,00 

0 	Fabricante/Marca; LPG 	 Modelo; PADRÃO 

Valor de referência; R$ 19.584,67 

29 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE; ILUMINAÇÃO COM ATÉ 24 

REFLETORES. PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECÍFICOS PARA ATENDER 

OS RIDER'S DAS RANOAS,18 REFLETORES PARABÓLICOS LED 3,0 WAVS RGB,02 MÁQUINAS GERADORAS DE 

FUMAÇA,07 VENTILADORE5,04 MIM BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA,48 CANAIS DE DIMERS,B MOVING UGTHS 

L3FAN,04 REFLETORES SUPER STROBO COM AS SEGUINTES CARACrERISIICAS: CADA TAMPADA 3000W CONTROLE 

POR PROTOCOLO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: ILUMINAÇÃO COM ATÉ 24 REFLETORES. PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM 

FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECÍFICOS PARA ATENDER OS RIDER'S DAS BANDA5,18 REFlETORES I'ARARÔI ICOS 

im 3,0 WArS RGB,02 MÁQUINAS GERADORAS DL FUMAÇ&02  VENTILADOR[S,04 MINI BRUTE COM Ofi TAMPADAS 

RUA MARIA ZULENE A BARROS, 177, LOTEAMENTO 010. CAFUTE, Ipu 1 CE - CEP; 62.25O-000. 
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CADA,48 CANAIS DE DIMFRS,B MOVINO LIGIHS I3EAN,04 REFlETORES SUPER STROBO COM AS SIGUINTLS 

CARACIERISIICAS: CADA LAMF'ADA 3000W CONTROLE POR PROTOCOLO DMX. (INcluso TRANSPORTE. 

OPERAÇÃO, MONTAGEM, AI.IMENTAÇÁO E HOSPEDAGEM). 

Especificaçõo LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: ILUMINAÇÃO COM 

ATÉ 24 REFLETORES. PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECIFICOS PARA 

ATENDER OS RIDER'S DAS BANDAS,18 REFLETORES PARABÕLICOS LED 3,0 WAT'S RGB,02 MÁQUINAS GERADORAS DE 

FUMAÇA,02 VENTILADORES,04 MIM BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA,48 CANAIS DE DIMERS,8 MOVINO LIGTRS 

BEAN,04 REFLETORES SUPER STROBO COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: CADA LÂMPADA 3000W CONTROLE 

POR PROTOCOLO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: ILUMINAÇÃO COM ATÉ 24 REFLETORES. PARABÕLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM 

FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECÍFICOS PARA ATENDER OS RIDERS DAS BANDAS,18 REFLETORES PARABÓLICOS 

LED 3,0 WAT'S R08,02 MÁQUINAS GERADORAS DE FUMAÇA,02 VENTILADOR[S,04 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS 

CADA.48 CANAIS DE DIMERS,8 MOVING LIGTHS BEAN.04 REFLETORES SUPER STROBO COM AS SEGUINTES 

CARACTERÍSTICAS. CADA LÂMPADA 3000W CONTROLE POR PROTOCOLO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE, 

OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Quantidade: 20,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitõrio: R$ 10.000,00 	 Valor totai: R$ 200.000,00 

rabricante/Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PADRÃO 

Valor do reforência: R$ 14.560,00 

30 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM 

E DESMONTAGEM. ESPECIFICAÇÃO: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E 

DFSMONTAOEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 36 

REFLETORES, IR PAR 60 FOCO S#, 01 RACK DIMMER COM MÓDUlO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, JOM DE TRELIÇA 

Q30, 04 SI EEVF 4 FASES, Cl MÁQUINA DE FUMAÇA, 04 PAU CARGA COM CINTA ITON. 04 RASE 0,60X 0,00,150 KITS 

1)1, FIXAÇÃO 24", OU EQUIPAMENTOS SIMIlARES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGtNCIAS DO 

CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE 

MATERIAL. 

Ispocificaçóo: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM 

MONTAGEM E DESMONTAGEM. ESPECIFICAÇÃO: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM 

MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES 

MÍNIMAS: 36 REFLETORES, 18 PAR 60 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MÓDULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000,70M 

DE TRELIÇA Q-30, 04 SLEEVE 4 FASES, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, 04 PAU CARGA COM CINTA ITON, 04 BASE 0,60 X 

0,00, 150 KITS DE FIXAÇÃO 24', OU EQUIPAMENTOS SIMILARES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS 

EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E 

TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL. 

Qticintidodo: 30,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitório: R$ 6.500.00 	 Valor total. R$ 195.000,00 

Fabricante/Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PADRÃO 

Vala de referência R$ 8.466,67 

RUA MARIA ZULENE A. BARROS, 177, LOTEAMENTO Gb. CAFIJTE. Ipu 1CE CEP: 62.250.000. 
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Valor total - LOTE 4: R$ 620.000,00 - (seiscentos e vinte mil reais) 

LOTE 5 

31 - lOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE:. LOCAÇÃO DE UM PALCO EM ESTRUTURA LiE ALUMINIO COBERTO, 

MEDINDO NO MINIMO 14M DE FRENTE POR OM DL FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM NO MÍNIMO LSM DE 

ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM SM, [S1RUTURA PARA PA UNE EM ALUMÍNIO Q30 DL 2M DE LARGURA 

POR 3M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK SI AGE NAS DUAS 1A1ERAIS MEDINDO SMXSM COBERTA EM LONA NIGTH 

& OAV BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO, REVESTIDO EM COMPENSADO DE ISMM ACARPETADO, 

S 	NA COR GRAFITE. DUAS ESCADAS, COM ITC1'IAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 

ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA, 

Fspecificoçõo: LOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE:. LOCAÇÃO DE UM PALCO EM ESTRUTURA DE AWMINIO 

COBERTO, MEDINDO NO MINIMO 14M DE FRENTE POR OM DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM NO MINIMO 

LSM DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA UNE EM ALUMÍNIO 030 DE 2M DE 

LARGURA POR BM DE ALTURA, COM ÁREAS DE 8ACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MXSM COBERTA EM 

LONA NIGTI-4 & DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO, REVESTIDO EM COMPENSADO DE I5MM 

ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL 

DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA. 

Quantidade: 10,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitárIo: R$ 20.000.00 	 Valor total. R$ 200.000,00 

Fabricante/Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PADRÃO 

Valor de referência: R$ 26.000,00 

32 - LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO MEDINDO 08X08M, 

Ø 	
COM AS ESPECIFICVAÇOES MÍNIMAS: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM 

DE PALCO MEDINDO 08 METROS DE FRENTE )( 08 METROS DE PROFUNDIDADE, COM COBERTURAS EM ROX TRUSS DE 

DURO AIUMÏNIO, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA,ÂLTURA 

DO SOLO DE NO MINIMO I.20M11011SE MIX DIÁRIA 6 RUA PADRE FRANCISCO ROSA, 1388 7-NTRO 68 3672-63301 

CEP62.2.' -00 WWW.NOVARUSSAS.C(.00V.BR PREFEITURA DE NOVA RUSSAS GOVERNO NO ESTADO NOS PARA 

MESAS DE PA E MONITOR,MEDINDO NO MÍNIMO 4X4M TIPO TENDA CADA COM ESCADA DE ACESSO. 

RUAM &RIA ZULENE & RARROS. 177, LOTEAMENTO CIO. CARJ1E, ipu ICE - CEP. 12.250-000. 
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1 pecifrcaçdo: LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE. SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO MEDINDO 

08X08M, COM AS ESPECIFICVAÇOES MÍNIMAS: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E 

DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 08 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE, COM COBERTURAS 

EM BOX TRUSS DE DURO AWMINIO, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METALICA COM COMPENSADO DE 20MM NA 

COR PRETA,ALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,20M.HOUSE MIX DIARIA 6 RUA PADRE FRANCISCO ROSA, 1388 2'-

NTRO 88 3672-6330 1 CEP62.2' -00 WWW.NOVARUSSAS.CE.GOV.BR  PREFEITURA DE NOVA RUSSAS GOVERNO NO 

ESTADO NOS PARA MESAS DE PA E MONITOR,MEDINDO NO MÍNIMO 4X4M TIPO TENDA CADA COM ESCADA DE 

ACESSO. 

Quantidade: 20,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 10.000,00 	 Valor total: R$ 200.000,00 

Fabricante/Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PADRÃO 

Vaio, de referência: R$ 12.250,00 

33 - LOCAÇÂO DE PALCO MÉDIO PORTE 12M X IOM: PALCO TETO ESTILO DUAS ÁGUAS, ESTRUTURA ALUMÍNIO Q50, 

MÍNIMO DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE FERRO, EM CHAPA DE MADEIRA 

DE NO MÍNIMO DF 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE FERRO, EM CHAPA DE 

MADEIRA DE NO MÍNIMO 70MM(TAMANH() CORRESPONDENTE COM A COBERTURA),COM CAPACIDADE PARA 

SUPORTAR ATÉ 200KG/M2,COBERTURA EM LONA. AUTO EXTINGUIVEL/ANTI- CHAMA (NÃO PROPAGA 

CHAMAS),DEVERÁO AINDA, ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, NÃO SENDO ACEITOS MATERIAIS 

RASGADOS, GUARDA-CORPO NOS LOCAIS SOLICITADOS COM ALTURA MÍNIMO DE 1,10M CONFORME NORMAS DA 

ABNT, ALTURA DO PISO AO TETO DE No MÍNIMO 7M(PÉ DIREITO), DEVERÁ AINDA CONTER, ASA FLV DUPLA EM 0-50, 

COM ALTURA M1NIMA DE IOM DO CHÃO, ÁREA DE SERVIÇO 4X4, 01 CAMARIM 4X4 CADA liME HAUSE MIX 4X4 

(INCluso TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM AI IMENI AÇÃO [HOSPEDAGEM). 

Especiltcaçóo: LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE 12M X IOM: PALCO TETO ESTILO DUAS ÁGUAS, ESTRUTURA 

ALUMINIO 050, MÍNIMO DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE FERRO, EM 

CHAPA DE MADEIRA DE NO MÍNIMO DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE 

FERRO, EM CHAPA DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 20MM(TAMANHO CORRESPONDENTE COM A COBERTURA),COM 

CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATÉ 200KG/M2,COBERTURA EM LONA, AUTO EXTINGUIVEL/ANTI- CHAMA (NÃO 

PROPAGA CHAMAS),DEVERÃO AINDA, ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, NÃO SENDO ACEITOS MATERIAIS 

RASGADOS, GUARDA-CORPO NOS LOCAIS SOLICITADOS COM ALTURA MÍNIMO DE lIOM CONFORME NORMAS DA 

ABNT, ALTURA DO PISO AO TETO DE NO MÍNIMO 7M(PÉ DIREITO), DEVERÁ AINDA CONTER, ASA ELY DUPLA EM 0-50, 

COM ALTURA MINIMA DE IOM DO CH$IO, ÁREA DE SERVIÇO 4X4, 01 CAMARIM 4X4 CADA UME HAUSE MIX 4X4 

(INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Quantidade: 20,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 15.000,00 	 Valor total: R$ 300.000,00 

Fabricante/Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PADRÃO 

VcSor de reterência: R$ 18.490,00 

34 - PASSARELA: LOCAÇÃO DI MONTAGEM [ DESMONTAGEM DI PASSARELA EM 1 MEDINDO 2M POR ISM, 

MONTADA EM FERRO GAIVANI/ADO, E COMPENSADO DE 1SMM FECHADA NAS IAIERAIS ACARPETADA NA COR 

RUA MARIA ZULENE A. BARROS, 177, LOTEAMENTO GIM, CAFJTE, Ipu 1CE. CEP. 62.250-000. 
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Especdicaçõo: PASSARELA: LOCAÇÁO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 

15M, MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR 

PRETA. 

Quantidade: 4,0 	 Ur'idado: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 5.000,00 	 Valor total: RI 20.000,00 

Fabricante/Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PADRÃO 

Valor de referôncio: RI 7.500,00 

35 	TABLADO: LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO NO MINIMO 05 METROS DF FRENTE POR 05 METROS DE FUNDO, 

COM 01 METRO DE ALTURA ,EM ESTRUTURA Dl. IFRRO GALVANIZADO E FOI HÁS DE COMPENSADO DF I5MM COM 

. 	FCHAMENTO NAS LATERAIS E ACARRAPLIADO. 

Especificação: TABLADO: LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO NO MÍNIMO 05 METROS DE FRENTE POR OS METROS 

DE FUNDO, COM 01 METRO DE ALTURA • EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 

ISMM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E ACARRAPETADO. 

Quantidade 20,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: RI 3.500,00 	 Valor total: RI 70.000,00 

FabricantelMwca: PRÓPRIA 	 Modelo: PADRÃO 

Valor do referôncia: RI 4.683,33 

36 - PÓRTICO: LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA IOXSM MONTADA EM Q30 COM lO METROS DE LARGURA POR 6 

METROS DE ALTURA DE FORA A FORA. 

Especificação: PÓRTICO: LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA IOXSM MONTADA EM Q30 COM 10 METROS DE 

LARGURA POR 6 METROS DE ALTURA DE FORA A FORA. 

Quantidade, 30.0 	 Unidade DIÁRIA 

Valor unitário: RI 6500,00 	 Valor total. RI 195.000,00 

Ø
Fobricante/Morca. PRÕPRIA 	 Modelo: PADRÃO 

Valor de referência: RI 7.396,67 

Valor total - LOTE 5: RI 985.000,00 - (novecentos e oitenta e cinco mil reais) 

LOTE 6 

37 - SERVIÇO 0+ CAMARIM: COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTES, SALGADOS, BOLOS, ÁGUA 

MINERAL PAPA SERVIR NO MÍNIMO 30 I'LSSOAS E FRIOS, INCLUINDO TODA MPHILIA COM NO MÍNIMO 1 SOFÁ, 1 
ESPELHO, 4 CADIIRAS, 1 BISIRÔ Li FRIGOBAR, 

RUA MARIA ZULEt& A. BARROS. 177, LOtEAMENTO 610, CAFIflE, Ipu É CE . CEP: 62.2S0'OOO. 
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[specilicaçõo: SERVIÇO DE CAMARIM: COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTES, SALGADOS, BOLOS, 

ÁGUA MINERAL PARA SERVIR NO MÍNIMO 30 PESSOAS E FRIOS, INCLUINDO TODA MPBÍLIA COM NO MINIMO 1 SOFÁ, 

1 ESPELHO, 4 CADEIRAS, 1 BISTRÕ El FRIGOBAR. 

Quantidade: 40,0 
	

Unidade: UNIDADE 

Valor unitário: P5 10.000,00 
	

Valor total: R$ 400.000,00 

Fabricante/Marca: PRÓPRIA 
	

Modelo: PADRÃO 

Valor cio referência: R$ 12.383,33 

38 - SERVIÇO DE DECORAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA ONDE SERÃO REALIZADOS 

OS EVENIOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, RALÕES E ARRANJOS 

DE I tOPES. 

Lspccificaçóo SERVIÇO DE DECORAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA ONDE SERÃO 

Ø 	
REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES 

E ARRANJOS DE FLORES. 

Quantidade: 40,0 	 Unidade: SERVIÇO 

Valor unitário: R$ 6.000,00 	 Valor total: R$ 240000,00 

Fabricante/Marco: PRÓPRIA 	 Modelo: PADRÃO 

Valor de referência: R$ 7,733,33 

Valor total - LOTE 6: R$ 540.000,00 - (seiscentos o quarenta mil reais) 

LOTE'/ 

39- TELÃO : lOCAÇÃO COM MONTAGEM E 1 DESMONÍAGEM DE SISTEMA DE VIDIEO COMPOSTO Di 01 TEI AO DE 200 

Ø 	
POLEGADAS, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO Q20, o (UM) PROJETOR Dl 5000 ANSIWMENS, COM 

TRANSMISSÃO SIMULTÃN[A COM CÁMERA,DIOIIAL,COM EQUIPAMENTOS DE TRANSMISSÃO 

Especiticaçdo: TELÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E 1 DESMONTAGEM DE SISTEMA DE VIDEO COMPOSTO DE 01 

TELÃO DE 200 POLEGADAS , ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO 020. 01 ( UM ) PROJETOR DE 5000 

ANSILLJMENS, COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA COM CÃMERA,DIGITALCOM EQUIPAMENTOS DE TRANSMISSÃO. 

Quantidade: 20,0 
	

Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 5.000,00 
	

Valor total: P5 100.000,00 

Fabricante/Marca: PRÓPRIA 
	

Modelo: PADRÃO 

Valor de referência: P5 6.766,33 

40 - TELÃO Di ftD: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DÍSMON1AGEM DL SISILMA DE [EI Ao EM EW MEDINDO 4XZ 

FSIPLflURA DE SUSTENTAÇÂO EM AI.UM1NIO 

RUA MARIA ZULENE A RARR0S, lfl, LOItAMENT0 Cio, CAFUTE, Ipo ICE - CEP: 62250.000. 
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Especificação: TELÃO DE LEO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE TELÃO EM IED 

MEDINDO 4X2, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO 

Quantidade: 20,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 3.500,00 	 Valor total: R$ 70.000,00 

Fabricante/Marca: LPG 	 Modelo: PADRÃO 

Valor de referência: R$ 4.611,67 

Valor total - LOTE 7: R$ 170.000,00 - (conto e setenta mil reais) 

LOTE 8 

41-- 5110W PIROTÉCNICO TORTA PIRASHOW I4% TUBOS, TORTA FANTÁSTICO, 111110 SUINCIOSO COM DURAÇÃO 

01 NO MÍNIMO 70 MINUTOS DIA , PARA SÍRVIÇO NA ABERTURA DO CARNAVAL 1 11 SUJOS DA SEMANA 00 

MUNICÍPIO. 

Especificação: SHOW PIROTÉCNICO TORTA PIRASHOW 145 TUBOS, TORTA FANTÁSTICO, EFEITO SILENCIOSO COM 

DURAÇÃO DE NO MÍNIMO lo MINUTOS DIA PARA SERVIÇO NA ABERTURA DO CARNAVAL E FESTEJOS DA SEMANA 
DO MUNICÍPIO. 

()tiantidade: 3,0 	 Unidade: SERVIÇO 

Valor unitário: R$ 2.000,00 	 Valor total: R$ 6.000,00 

Fabricante/Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PADRÃO 

Valor de reterõncia: R$ 2.693,33 

42 - 5140W PIROTÉCNICO TORTA PIRASf 10W 145 1UBOS, TORTA FANTÁSTICO, EFEITO SILENCIOSO, COM DURAÇÃO 
DE NO MÍNIMO 12 MINUTOS PARA Ilí VIII] ON 2022-2023. 

Ø 	
Fspeciticoçdo: SHOW PIROTÉCNICO: TORTA PIRASHOW 145 TUBOS, TORTA FANTÁSTICO, EFEITO SILENCIOSO, COM 

DURAÇÃO DE NO MÍNIMO 12 MINUTOS PARA PÉVEILLON 2022-2023. 

Quantidade: 3,0 	 Unidade: SERVIÇO 

Valor unitário: R$ 3.500,00 	 Valor total: R$ 10.500,00 

Fabricante/Marco: PRÓPRIA 	 Modelo: PADRÃO 

Valor de referência: R$ 4.250,00 

Valor total - LOTE 8: R$ 16.500,00 - (dezesseis mil, quinhentos reais) 

[OLE 9 

RUA MARIA ZLJLENE A BARROS 177 LOTEAMENTO 010. CAFUTE, Ipu 1CE- CEP : 52250-000. 
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43 - LOCAÇÃO DE UM TRIO ritiRico DE GRANDE PORTE TIPO CARRETA, COMPAT&E COM O PORTE DO EVENTO E 

RIDER TÉCNICO PARA APRESENTAÇÃO DE NÍVEL NACIONAL INCLUINDO TODA EQUIPE TÉCNICA , MOTORISTA E 

EQUIPE DE APOIO PARA FUNCIONAR DURANTE OS DIAS ESTIPULADOS PELA UNIDADE GESTORA, TODOS COMPOSTOS 

PELAS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DUAS MESAS DIGITAIS COM NO MÍNIMO 4B CANAIS E 32 AUXILIARES 

OU COMPATIVEL, PA DE SOM DE FRENTE: 48 FALANTES DE GRAVE .40 FALANTES MÉDIOS GRAVE, 24 CORNETAS,24 

DRIVES DE TITANIUM FRENTE FUNDO, 32 TWEETRS LATERAIS ESQUERDA/DIREITA ( CADA): 48 FALANTES DE GRAVE, 

64 FALANTES DE MÉDIO GRAVE, 32 CORNETAS, 48 TWIETRS,28 POTENCIA 803.16 POTÊNCIA 703,08 POTENCIA 612. 

08 POTÊNCIA GRÁFICOS DN-360, 02 CROSSOVERS DN -800,04 SPOTS COMPRESSORES DEN-504,02 BATERIAS 

DDRUMS-, 01 DVD, RACKLINF ,O1 CUBO PARA BAIXO 3500, li 01 PARA QUITARA, 01 CUBO PARA BAIXO 3500, E 01 

CAIXA .04 ALTO-FALANTES DE 10 DE IS, 08 SPOTS MONITOR ( VOZ) .02 SPOT UM PAPA PERCUSSÃO E UM PARA 

BATERIA TODOS CONTENDO 02 FALANTES DL 12 E UM DRIVE, 02 Sus, 02 EAR FONES, PALCO PARA BANDA- 40 

M2,PALCO PARA FRENTE =2,20M.PLA1AFORMA MOVEIS LATERAIS, 1,80M DE LARGURA X I,GOM Di COMPRIMENTO, 02 

GERADORES DE 180 KVA, 02 ACESSOS ( SOCIAL E SERVIÇO ) 07 CAMARIM COM :01 AR CONDICIONADO 

TV,VIDEO,DVD, FRIGOBAR, LAVABO E ESPELHO, PCI TRONA E WC, ESCADA VIP PARA ACESSO AO PALCO ILUMINAÇÃO 

BÁSICA COMPOSTA DE 24 GANHÕES PAR 64 ALUMINIO, 30 MINI-BRUrI-rS,01 F000I R MARTIN PRO 200, SUPER 

ESTROBOSCÓPIO, 02 MODULOS DIMMER 6 CANAIS CADA UM DIGITAL E ANALÓGICO .01 MESA DE CANAIS CADA 

DIGITAL E ANALÓGICO Ci MESA DE LUZ 24 CANAIS, EFEITOS (OPCIONAL). TODO MATERIAL DE SEGURANÇA, 08 

EXTINTORES, COBERTURA EM LONA CONSTITUÍDA POR FIBRAS ACR)IJCAS PIGMENTADAS EM MASSA E ALTISSIMA 

RESISTÊNCIA AO SOL BANHEIRO V1P COM ESPELHO, 01 CX 0-AGUA DE 300 LITROS E DUAS CX DE DESCARGA DE 400 

DEMAIS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS E ÓRGÃOS COMPETENTES ESTÃO INCLUIDAS NO PREÇO TODAS AS 

DESPESAS COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE IODA EQUIPE TÉCNICA . BEM COMO AS DESPESAS DE 

COMBUSTiVa (ÓlEO DISSI ) DO TRIO. 

RUA MARIA ZULENE A. BARROS, 177, LOTEAJIIENTO 010, CAr-UTE, Ipu 1CE- CEP, 62.250-000. 

0 
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Especi(icaçøo: LOCAÇÃO DE UM TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE TIPO CARRETA, COMPATiVE COM O PORTE DO 

EVENTO E RIDER TÉCNICO PARA APRESENTAÇÃO DE NÍVEL NACIONAL INCLUINDO TODA EQUIPE TÉCNICA 

MOTORISTA E EQUIPE DE APOIO PARA FUNCIONAR DURANTE OS DIAS ESTIPULADOS PELA UNIDADE GESTORA, 

TODOS COMPOSTOS PELAS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DUAS MESAS DIGITAIS COM NO MÍNIMO 48 

CANAIS E 32 AUXILIARES OU COMPATÍVEL, PA DE SOM DE FRENTE 48 FALANTES DE GRAVE 40 FALANTES MÉDIOS 

GRAVE, 24 CORNETAS,24 OPIVES DE TITANIUM FRENTE FUNDO, 32 TWEETRS; LATERAIS ESQUERDA/DIREITA (CADA): 

48 FALANTES DE GRAVE, 64 FALANTES DE MÉDIO GRAVE, 32 CORNETAS , 48 TWEETRS , 28 POTENCIA 803, 16 

POTÊNCIA 703,08 POTENCIA 612, 03 POTÊNCIA GRÁFICOS DN-360, 02 CROSSOVERS DN-800.04 SPOTS 

COMPRESSORES DEN-504,02 BATERIAS DDRUMS-, 01 DVD, BACKLINE ,01 CUBO PARA BAIXO 3500, E 01 PARA 

QUITARA, 01 CUBO PARA BAIXO 3.500, E 01 CAIXA .04 ALTO-FALANTES DE 10 DE IS, 08 SPOTS MONITOR (VOZ) .02 

SPOT UM PARA PERCUSSÃO E UM PARA BATERIA TODOS CONTENDO 02 FALANTES DE 12 E UM DRIVE, 02 SUB, 02 EAR 

FONES • PALCO PARA BANDA- 40 M2,PALCO PARA FRENTE =2,20M,PLATAFORMA MOVEIS LATERAIS , 1,80M DE 

LARGURA X 1,60M DE COMPRIMENTO, 02 GERADORES DE 180 KVA, 02 ACESSOS (SOCIAL E SERVIÇO) 02 CAMARIM 

COM :01 AR CONDICIONADO, TV,VIDEO,DVD, FRIGOBAR, lAVABO E ESPELHO, POLTRONA E WC, ESCADA VIP PARA 

ACESSO AO PALCO ILUMINAÇÃO BÁSICA COMPOSTA DE 24 GANHÕES PAR 64 ALUMINIO, 30 MINI-BRUTH'S,Ol 

FOGGER MARTIN PRO 200, SUPER ESTROBOSCÕPIO , 02 MODULOS DIMMER 6 CANAIS CADA UM DIGITAL E 

ANALÓGICO 01 MESA DE CANAIS CADA DIGITAL E ANALõGICO, 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS EFEITOS (OPCIONAL). 

TODO MATERIAL DE SEGURANÇA , 08 EXTINTORES, COBERTURA EM LONA CONSTITUÍDA POR FIBRAS ACR1LICAS 

PIGMENTADAS EM MASSA E ALTÍSSIMA RESISTÉNCIA AO SOL, BANHEIRO VIP COM ESPELHO, 01 CX D'ACUA DE 300 

LITROS E DUAS CX DE DESCARGA DE 400 DEMAIS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS E ÓRGÃOS 

COMPETENTES ESTÃO INCLUIDAS NO PREÇO TODAS AS DESPESAS COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA 

EQUIPE TÉCNICA, BEM COMO AS DESPESAS DE COMBUSTÍVEL (ÓLEO D'ESSL) DO TRIO. 

Quantidade: 5,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitária: R$ 75.666,67 	 Valor total: R$ 378.333,36 

Fabricante/Marco: PRÓPRIA 	 Modelo: PADRÃO 

Valor de reteréncia R$ 15.666,57 

Valor total - miE 9. R$ 378.333,35- (trezentos e setenta e oito mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e 

cinco centavos) 

LOTE 10 

44 	CUMA11ZADOR SISTEMA DE REDUÇÃO DE TEMPERATURA 100% ECOLÓGICA,IJ1IIJIADA ÁGUA FILTRADA 

PULVERIZADA SOB ALTA PRESSÃO, LJLTRAEINOS, CRIANDO UMA NOVA NEVOA COMPOStA DF BILHÕES DE MICRO 

GOTICULAS DE ÁGUA, A NEVOA AO FLUTUAR NO AR, PRODUZ UM CONSIDERÁVEL RE SI RIAMEMTO DO AMBIENTE 

RUA MARIA zuENE A RARROS. 177, LOTEAMENTO 010, CAFUTE, Ipu 1 CE . CEP: 62.250-000. 
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36.515.42010001-58 

Especificaçõo: CLIMATIZADOR SISTEMA DE REDUÇÃO DE TEMPERATURA 1005/ ECOLÕGICA,UTILIZADA AGUA 

FILTRADA, PULVERIZADA SOB ALTA PRESSÃO, ULTRAFINOS, CRIANDO UMA NOVA NEVOA COMPOSTA DE BILHÕES DE 

MICRO GOTICULAS DE AGUA, A NEVOA AO FLUTUAR NO AR, PRODUZ UM CONSIDERÁVEL RESFRIAMENTO Do 

AMBIENTE 

Quantidade: 10,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 6.000,00 	 Valor total: R$ 60.000,00 

Fabricante/Marca; PRÓPRIA 	 Modelo: PADRÃO 

Valor de reterúncia: R$ 6170,00 

45 GERADOR DE ENERGIA 180 KVA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉIRICA, SILENCIADO, COM POTÊNCIA 

MÍNIMA DE 180 KVA: INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEl1  ABASTECIDO, COM CABEAMILNTOS E ACESSÓRIOS, 

ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, EXTINTORES DE 

INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO DE AR! (ANOTAÇÃO DE 

RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE, INCLUINDO 1ODAS AS DESPESAS COM 

TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E AUMENTAÇÃO, PARA FUNCIONAR 12:00 

HORAS POR DIA. 1000 SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUAIIDADE,ACABAMENIO E SEGURANÇA. 

Especiticuçuo. GERADOR DE ENERGIA 180 KVA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA, SILENCIADO, COM 

POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA: INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL ABASTECIDO, COM CABEAMENTOS E 

ACESSÓRIOS, ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, 

EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS Do CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO DE ART 

(ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE, INCLUINDO TODAS AS 

DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, PARA 

FUNCIONAR 12:00 HORAS POR DIA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE 

QUALIDADE,ACABAMENTO E SEGURANÇA. 

Quantidade 20,0 	 Unidade DIÁRIA 

Valor unitário R$ 2.500,00 	 Valor total: 11$ 50.000,00 

Fabricante/Marca: STEMAC 	 Modelo. CABINADO 

Valor de 'elerência: R$ 2.716,67 

46 - GRUPO DE MOTO GERADOR 260KVA; PRESTAÇÃO IX SRV1ÇO DE LOCAÇÃO DE GERADORES DE 260 KVA, 

SILENCIADO ATÉ 85DB, INSTALADO SOBRE CAMINHÃO, COM REGULADOR DE TENSÃO E FREQUÊNCIA (VOLTÍMETRO, 

AMPERÍMETRO, FREQUENCÍMETRO, COMANDADOS) DISJUNTOR GERAL TRIPOLAR, NA TENSÃO DE 220 VOLTS, 

ABASTECIDO, EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM 

ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO: BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO COM 

MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS 

PORTÁTEIS, FEMININO E MASCULINO, COM D4MLNSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - LI5M LARGJRA-1,20M E 

ALTURA -2,301v1, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), COM PISO 

ANTIADERENTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, TECO TRANSLÚCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA 

INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEI HIGIÉNICO 41 E APOIO PARA 

OBJETOS INCLUÍDA TODAS AS DIÁRIA 50 240,00 12000,00 DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATE O 

RUA MARIA ZULENE A BARROS. 177, LOTEAMENTO 610, CAÇ'UTE, Ipu ICE- CEP: 62.250-000. 



L 
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LOCAL DO EVENÇO E SUA RETIRADA NO TERMINO, RI TIRADA DIÁRIA DE DIJFTOS E HIGIENI7.AÇÂO INTERNA E 

EXIFRNA DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÊNICO, sowçÂo QUÍMICA H!OIENIZADORA BIODEGRADÁVEL 

DESINFETANTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS 

DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, IRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE-

TODA 

E

TODA A EQUIPE 

Especificação GRUPO DE MOTO GERADOR 260KVA: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÀO DE GERADORES DE 

260 KVA, SILENCIADO ATÉ 85D8, INSTALADO SOBRE CAMINHÃO, COM REGULADOR DE TENSÃO E FREQUÊNCIA 

(VOLTIMETRO, AMPERIMETRO, FREQUENCIMETRO, COMANDADOS) DISJUNTOR GERAL TRIPOLAR, NA TENSÃO DE 220 

VOLTS, ABASTECIDO, EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR (INCLUSO TRANSPORTE. OPERAÇÃO, 

MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO: BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO 

COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUIMICOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS 

PORTÁTEIS, FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - LISM LARGJRA-L,20M E 

ALTURA -2,301v1, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), COM PISO 

ANTIADERENTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, TECO TRANSLÜCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA 

INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEI HIGIÉNICO 41 E APOIO PARA 

OBJETOS INCLUIDA TODAS AS DIÁRIA 50 240,00 12000,00 DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATE O 

LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÂO INTERNA E 

EXTERNA DIÁRIA. FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÉNICO, SOLUÇÃO QUÍMICA HIGIENIZADORA BIODEGRADÁVEL 

DESINFETANTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS 

DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE 

TODA A EQUIPE 

Quantidade: 20,0 	 L ;nidjde: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 3.000,00 	 Valor total: R$ 60.000,00 

Fabricante/Marca: STEMAC 	 Modela CABINADO 

Valor de referência R$ 3.700,00 

Valor total - LOTE lO: R$ 170.000,00 - (cento e setenta mil reais) 

LOTE 11 

47 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE: 1.1-SISTEMA DE PÁ UNE 

ARRAY CONTENDO:07 TORRES DE 5PM P A MONTADOS NAS LATERAIS DO PALCO(L E p), SENDO 01 SISTEMA UNE 

ARRAY FLY PA, CONTENDO NO MINIMA 24 CAIXAS ACÚSTICAS PROFISSIONAIS (12 POR LADO), COM GABINETE EM 

MADEIRA PRENSADA, TRATADA (COMPENSADO NAVAL Mor) OU MATERIAIS COMPOSTOS (FIBERGLASS, PLÁSTICOS 

INJETADOS DE ALIA RESISINCIA), PINTADOS COM TINIAS RESISTENTES AS INTEMPÉRIES CLIMÁTICAS, PARA MÉDIO 

GRADES E MÉDIO AGUDOS, ATIVAS, COM ESTRUTURA PARA FUi, CONTENDO CADA 02 ALTO FALANTES DE ALTA 

PERFOQMANCF PARA FREQUÊNCIA MÉDIO GRAVES, COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 800 WATTS RMS CADA, E 01 

CORNETA DE DIRECTIVIDADE CONS1 ANTE COM DRIVER DE DIAGRAGMA DE TITÁNIO E GARGANTE DE NO MÍNIMO 03 

RUA MARIA ZULENE A. RARROS, 177, LOTEAMENTO 610, cAFUTE, Ipu 1CE - CEP: 52.250-000. 
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PARA REPRODUÇÃO DE MÉDIOS £ AGUDOS. COM  POTÊNCIA DE MINIMO 150 WATTS RMS, 01 SIS1EMA DE SUB-

WOOFER CONTENDO NO MINIMO 150 WATIS RMS,0I SISTEMA SUR'-WOOFER CONTENDO NO MÍNIMO 24 CAIXAS 

ACÚSTICAS PROrISSIONAIS(12 POR LADO)COM GABINETE EM MADEIRA PRENSADA, TRATADA (COMPENSADO 

NAVAL MDF) OU MATERIAIS COMPOSTOS(FIBERGLASS, PLÁSTICOS INJETADOS DE ALIA RESISTÊNCIA), PINTADOS 

COM TINTAS RESISTENTES AS INTEMPÉRIES CLIMÁTICAS, PARA SUB WOOFER CONTENDO CADA 01 ALI FALANTE SUB 

WOOFER DE 18,COM ALTOS FALANTES DE ALTA PERFORMANCE COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 1200 WATTS RMS, 

TOTAL 02 CONECTORES PARA PAINEL FEMEA DE 04 PXOS, DE METAL E OU TERMOPUSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. 

AMPLIFICADORES DE POTtNCIA PARA O SISTEMA ACIMA CONTENDO NO MÍNIMO 06 AMPLIFICADORES ESTÉREO 

PARA SUBORAVES COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 8000 WAI IS RMS COM CARGA DE 4KW/H.CLASSE AR, VARIÁVEL 

H, COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS HA(ANCEADAS-06 AMPLIFICADORES ESTÉREO PARA MÉDIO-GRAVES 

COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 5000 WA1 5 RMS.COM  CARGA DE 2KW/H,CLASSE AB,COM V[NI1LAÇÂO FORÇADA 

E ENTRADAS BALANCEADAS 04 AMPLIFICADORES ESTÉREO PARA MÉDIAS-ALIAS COM POTÊNCIA DE NO MINIMO 

4000 WArTS RMS, COM CARGA DE L5XW/H,CLASSt AR, COM VENTILAÇÃO FORÇADA [ ENTRADAS BALANCEADAS, 

MEDAS CONSOLES DE MIXAGEM, PERIFÉRICOS E PROCESSADORES 1.2 SISTEMA DE MONUOR E EQUIPAMENTOS DE 

PALCO.1.3- M08 CAIXAS ACÚSTICAS MODELO [V OUSM 400 MONITORES PROFISSIONAI&(INCWSO rRANSP0RTF 

OPERAÇÃO, MONTAGEM, AL IMEN rAÇÃO E IIOSI'FDAGEM). 

Espocificaçôo LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE: 1.1-SISTEMA DE 

PÁ UNE ARRAV CONTENDO:02 TORRES DE SPM P A MONTADOS NAS LATERAIS DO PALCO(L E R), SENDO 01 SISTEMA 

UNE ARRAY EL'? PA, CONTENDO NO MÍNIMA 24 CAIXAS ACÚSTICAS PROFISSIONAIS (17 POR LADO), COM GABINETE 

EM MADEIRA PRENSADA. TRATADA (COMPENSADO NAVAL MDF) OU MATERIAIS COMPOSTOS (FIBERGLASS, 

PLÁSTICOS INJETADOS DE ALTA RESISTÊNCIA), PINTADOS COM TINTAS RESISTENTES AS INTEMPÉRIES CLIMÁTICAS, 

PARA MÉDIO GRADES E MÉDIO AGUDOS, ATIVAS, COM ESTRUTURA PARA ELY, CONTENDO CADA 02 ALTO FALANTES 

DE ALTA PERFORMANCE PARA FREQUÊNCIA MÉDIO GRAVES, COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 800 WATTS RMS CADA, 

E 01 CORNETA DE DIRECTIVIDADE CONSTANTE COM DRIVER DE DIAGRAGMA DE TITÂNIO E GARGANTE DE NO 

MÍNIMO 03 PARA REPRODUÇÃO DE MÉDIOS E AGUDOS, COM POTÊNCIA DE MÍNIMO 150 WATTS RMS, 01 SISTEMA 

DE SUB-WOOFER CONTENDO NO MINIMO 150 WATTS RMS,0I SISTEMA SUB-WOOFER CONTENDO NO MINIMO 24 

CAIXAS ACÚSTICAS PROFISSIONAIS(12 POR LADO)COM GABINETE EM MADEIRA PRENSADA, TRATADA 

(COMPENSADO NAVAL MDF) OU MATERIAIS COMPOSTOS(FIBERGLASS, PLÁSTICOS INJETADOS DE ALTA 

RESISTÊNCIA), PINTADOS COM TINTAS RESISTENTES AS INTEMPÉRIES CLIMÁTICAS, PARA SUB WOOFER CONTENDO 

CADA 01 ALT FALANTE SUB WOOFER DE 18,COM ALTOS FALANTES DE ALTA PERFORMANCE COM POTÊNCIA DE NO 

MÍNIMO 1200 WATTS RMS. TOTAL 02 CONECTORES PARA PAINEL FEMEA DE 04 POLOS, DE METAL E OU 

TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. AMPLIFICADORES DE POTÊNCIA PARA O SISTEMA ACIMA CONTENDO NO 

MÍNIMO 06 AMPLIFICADORES ESTÉREO PARA SUBORAVES COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 8000 WATTS RMS COM 

CARGA DE 4KW/H,CLASSE AR, VARIÁVEL 1-1, COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS-06 

AMPLIFICADORES ESTÉREO PARA MÉDIO-GRAVES COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 5000 WATTS RMS.COM  CARGA 

DE 2KW/H,CLASSE AB,COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS-04 AMPLIFICADORES ESTÉREO 

PARA MÉDIAS-ALTAS COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 4000 WATTS RMS, COM CARGA DE 1.5KW/H,CLASSE AR, COM 

VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS, MEDAS CONSOLES DE MIXAGEM, PERIFÉRICOS E 

PROCESSADORES 1.2 SISTEMA DE MONITOR E EQUIPAMENTOS DE PALCO.I.3- M08 CAIXAS ACÚSTICAS MOURO EV 

OUSM 400 MONITORES PROFISSIONAIS.(INCLUSO TRANSPORTE OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E 

HOSPEDAGEM). 

Quantidade: 10,0 	 Unidade DIÁRIA 

RUA MARIA ZULENE A. BARROS, 177, LO1'EAIdENTO CIO. cAruTE, Ipu 1CE- CEP 62.250-000. 
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Valor unitário: R$ 30.000,00 
	

Valo: total R$ 300.000,00 

Fabricante/Marco: PRÓPRIA 
	

Modelo: PADRÃO 

Valor de referência: R$ 36.00000 

48 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE 

SOM COMPOSTA DE 0) MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER. EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREOII3I8 'Q 

CONSTANTE. 04 CANAIS DE GATES. SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS 

SURORAVES, 04 CAIXAS ACÚS11CAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 

3200 W RMS 02 OHMS. O) AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS. 02 MONITORES 800 WA1'SS PASSIVO. 01 AMPLIFICADOR 

DE 3200 W RMS, 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 04 PEDESTAIS, CD PIAVER. 08 

DIRICT SOX SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTOS SOL ICILADOS COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, 

COM IENSÃO DE 220 E 110V ATERRAMENIO COM VARA DE CORRI' DE 1.5 METROS (INCLUSO TRANSPORTE, 

OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Fspecilicaçõo: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO DE 

SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER. EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉRE01/3/8 "Q• 

CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES. SISTEMA DE PÁ COM 03 VIAS ATIVAS COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS 

SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 

3200W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS. 02 MONITORES 800 WATSS PASSIVO. 01 AMPLIFICADOR 

DE 3200 W RMS, 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 04 PEDESTAIS, CD PLAVER, 08 

DIRECI BOX SISTEMA DE AC COMPATIVEL COM EQUIPAMENTOS SOLICITADOS COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, 

COM TENSÃO DE 220 E 110V. ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS. (INCLUSO TRANSPORTE, 

OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Quantidade: 30,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 2.500.00 	 Valor total R$ 75.000,00 

Fabricante/Marco: PRÓPRIA 	 Modelo: PADRÃO 

Valor de referência R$ 2.633,33 

49 - SONORIZAÇÃO Dl PROPAGANDA VOl ANTE EM CARRO DE SOM. 

* 	Fspecilicaçõo: SONORIZAÇÃO DE PROPAGANDA VOLANTE EM CARRO DE SOM. 

Quantidade: 200,0 	 Unidade: HORA 

Valor unitário: R$ 100,00 	 Valor total: R$ 20.000.00 

Fabricante/Marco: PRÓPRIA 	 Modolo: PADRÃO 

Valor de referência: R$ 165,00 

SI - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: PA 24 LOCAÇÃO DE 

SONORIZAÇÃO,  PROFISSIONAL MÉDIO PORTE, CONTENTO 01 MESA EX SOM DE NO MÍNIMO 32 CANAIS MASTERES, 06 

CAIXAS SUB-MASTERES,POR PA, 02 MASTERES, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 11318 O \ 6 CONSTANTE 08 
CANAIS DE CATES DI3X, 

RUA MARIA ZULENE A. NARReS, 177. LOTEAMENTO aiO. CAFUTE, Ip'J 1CE - CEP: 62.250-000. 
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Ispeciliccçôo: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: PA 24 LOCAÇÃO 

DE SONORIZAÇÂO PROFISSIONAL MÉDIO PORTE, CONTENTO 01 MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 32 CANAIS MASTERES, 

06 CAIXAS SUS-MASTERES,POR PÁ, 02 MASTERES, EOUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 'O' \- 6 CONSTANTE 08 

CANAIS DE GATES DBX, KLARK, BSS OU SIMILAR, SISTEMA DE P.A. COM 04 VIAS ATIVAS COMPOSTAS DE 08 

ALTOFALANTES DE 18 700 WATTS RMS GRAVES, 08 CAIXAS DE-OS VIAS POR PA, PARA MÉDIOS E ALTAS 

FREQUÊNCIA DE SENSIBILIDADE ACIMA DE 110 DB W/M POR CANAL, 02 AMPLIFICADORES DE 4000W RMS 02 OHMS, 

02 AMPLIFICADORES DE 2000W RMS, 06 040HMS 02 AMPLIFICADORES DE 1000W RMS04 OHMS, SIDE-FIIL ESTÉREO, 

ATIVO DE SOU 4 VIAS, 8 SPOTS MONITORES C/2 VIAS PASSIVAS C/SENSIBJLIDADE ACIMA DE 100 DB/M COM ALTO-

FALANTES DE 15, 02 MICROFONES SM 58 SEM FIO, 08 MICROFONES DINÂMICOS P1 VOZ SM 58 , KIT DE 08 

MICROFONES ESPECÍFICOS PARA BATERIA ACÚSTICA COM 03 MICROFONES COMPENSADORES , KIT DE 5 

MICROFONES ESPECÍFICOS PARA PERCUSSÃO, TAPE-DECK DUPLO, CD PLAVER, MD, 08 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC 

COMPATíVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, 

ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS. 

0 	Quantidade, 30.0 	 Unidade: Dia 

Valor unitário. R$ 9.000,00 	 Valor total: R$ 270.000,00 

Fabricante/Marco: PRÓPRIA 	 Modelo: PADRÃO 

Valor de referência: R$ 10.150,00 

Valor total - LOTE li: R$ 665.000,00 - (seiscentos o sessenta e cinco mil reais) 

LOTE 12 

50- PARQUE INI AN III'PARA MONTAGEM DE ESPAÇO KID-COM NO MINIMO 06 BRINQUEDOS INFLÁVEIS 

Especificaçóo PARQUE INFANTIL: PARA MONTAGEM DE ESPAÇO KID-COM NO MÍNIMO 06 BRINQUEDOS INFLÁVEIS 

Quantidade: 16,0 	 Unidade. DIÁRIA 

O Valor unitário: R$ 3.000,00 	 Valor total. R$ 45.000,00 

lobricante/Marco PRÓPRIA 	 Modelo: PADRÃO 

Valor de referência: R$ 3.750,00 

Valor total - LOTE 17: R$ 45.000,00 - (quarenta e cinco mil reais) 

Valor geral da proposta: R$ 9.526.133,35 (nove milhões, quinhentos e vinte e sais mil, cento e trinta e três reais 

e trinta e cinco centavos) 

RUA MARIA ZULENE A BARROS. 177. LOTEAMENTO Gb, CAFUTE, Ipu 1cE . ctP 62.250-000. 



J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI 
36.515.42010001-58 

Validade da Proposta 

Proposto vabdo por GO dias 

Dados de Registro do Proposto 

Dota de finalirnçóo cio registro do proposto 27 de Maio de 2024 às 21:16 

Dados do Usuário: 

Usuóriu togado cornol J 
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CPFIMF, 36.515.420/0001-58 

PUA MARIA ZULEJE A BARROS, 177. LOTÉAMENTO Cio, CAFIJTE. Ipu 1CE . CEP: 62250400. 


